ey Divisao de Compras UFPI <divisaodecompras@ufpi.edu.br>
A

Solicitagao de retificagcao de Carta de aceite - Tecnologia Assistiva
4 mensagens

Divisdo de Compras UFPI <divisaodecompras@ufpi.edu.br> 12 de dezembro de 2025 as 11:02
Para: joelsonsouza@tecassistiva.com.br

A empresa TECASSISTIVA Tecnologia Assistiva, Comercializagdo, Importagdo e Exportagdo de Programas e de Equipamentos de Informatica
Ltda - CNPJ: 08.804.180/0001-76

Prezados, bom dia

Considerando a instrugédo processual para o processo de adeséo a Ata de Registro de Pregos - SRP N° 34/2024 — UASG 158154 do Instituto
Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia de Sdo Paulo — IFSP, itens 2, 5 e 8, solicitamos a retificagao da carta de aceite enviada anteriormente
(em anexo), pois apresenta o valor total e o valor por extenso em desacordo com a soma dos valores dos itens.

Atenciosamente,

Francisco Alexandro Silva dos Santos

Coordenadoria de Compras e Licitagdes - CCL/PRAD
Universidade Federal Piaui Fone/fax: (86) 3215-5924

ﬂ Aceite.pdf
241K

Joelson Souza <joelsonsouza@tecassistiva.com.br> 12 de dezembro de 2025 as 11:22
Para: Divisdo de Compras UFPI <divisaodecompras@ufpi.edu.br>

Bom dia a todos.
Francisco, segue o oficio aceite com a corregdo.
Qualquer duvida estou a disposigdo.

Atenciosamente,

Joelson Souza
Departamento Comercial

Telefone: (11) 3266-4311 Cel.: (11) 99588-0976

r " Tecassistiva | Tecnologia & Acessibilidade

TECASS I STIVA www.tecassistiva.com.br

Tecnologia & Acessibilidade
Curta nossas paginas!

E figue por dentro das novidades!
Facebook: facebook.com/tecassistiva

Instagram: https://www.instagram.com/tecassistiva/
Twitter: twitter.com/tecassistiva_br

Youtube: Tecassistiva no Youtube

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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Divisdo de Compras UFPI <divisaodecompras@ufpi.edu.br> 12 de dezembro de 2025 as 12:11
Para: Joelson Souza <joelsonsouza@tecassistiva.com.br>
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Prezado, bom dia

Acuso recebimento. Grato!
Atenciosamente,

Francisco Alexandro Silva dos Santos

Coordenadoria de Compras e Licitagdes - CCL/PRAD
Universidade Federal Piaui Fone/fax: (86) 3215-5924

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Por favor, acusar recebimento.

Coordenadoria de Compras e Licitagées - CCL/UFPI
Fone/fax: (86) 3215-5924

Joelson Souza <joelsonsouza@tecassistiva.com.br> 18 de dezembro de 2025 as 11:39
Para: Divisdo de Compras UFPI <divisaodecompras@ufpi.edu.br>

Bom dia a todos.

Prezados, venho para saber se precisam de mais alguma documentagdo por parte de Tecassistiva, para sequéncia do processo de compras?

[Texto das mensagens anteriores oculto]



